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Pijani Brytyjczycy na pokładach samolotów to zmora załóg i
pasażerów  wielu  linii  lotniczych.  Nie  inaczej  było  na
pokładzie samolotu lecącego w czwartkowy wieczór z Birmingham
na Majorkę, gdzie mocno wstawiony Brytyjczyk stracił nad sobą
kontrolę po odmowie sprzedaży alkoholu i gdzie wdał się z
innym pasażerem w nietypową bójkę.

29-letni Brytyjczyk zaczął sprawiać problemy w momencie, gdy
załoga  odmówiła  mu  sprzedaży  alkoholu.  Mocno  pijany  już
mężczyzna starał się nawet w pewnym momencie na własną rękę
szukać trunków w pokładowej lodówce, a później wypił drinka
innego pasażera. Nic więc dziwnego, że po wylądowaniu załoga
zawiadomiła lokalną policję Guardia Civil, żeby zajęła się
niesfornym pasażerem.

Co  ciekawe,  do  bójki  na  pokładzie  samolotu  doszło  już  po
wylądowaniu  i  po  wezwaniu  policji.  Pijany  Brytyjczyk
zaatakował  innego  pasażera,  również  Brytyjczyka,  i  to  w
momencie,  gdy  hiszpańscy  funkcjonariusze  spisywali  zeznania
członków  załogi.  Aresztowany  29-latek  nagle  rzucił  się  na
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współpasażera i… odgryzł mu kawałek ucha. Po tym incydencie
napastnik został powalony na ziemię i wyprowadzony z samolotu.

„29-latek został aresztowany pod zarzutem uszkodzenia ciała
[innego pasażera – przyp.red.] w następstwie incydentu, do
jakiego doszło na pokładzie samolotu, który właśnie wylądował
na lotnisku w Palmie. Załoga samolotu z Birmingham poprosiła
nas o pomoc w czwartek wieczorem po problemie z pasażerem,
któremu odmówiono sprzedaży alkoholu podczas lotu. Mężczyzna,
który był pijany, zignorował instrukcję załogi i w pewnym
momencie  próbował  nawet  otworzyć  lodówkę  z  alkoholem,  a
później  wypił  drinka  innemu  pasażerowi.  Gdy  oficerowie
spisywali przy wejściu do samolotu szczegóły tego, co się
wydarzyło, zobaczyli, że w środku doszło do bojki”.

Autorstwo: Marek Piotrowski
Zdjęcie: albert22278 (CC0)
Źródło: PolishExpress.co.uk

https://pixabay.com/photos/aircraft-boeing-sun-solar-ortho-464296/
https://www.polishexpress.co.uk/brytyjczyk-w-pijanym-widzie-odgryzl-ucho-pasazerowi-na-pokladzie-samolotu-lecacego-z-uk-do-hiszpanii

